
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA 
GRADUATORIA DI INCLUSIONE

A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS



COGNOME NOME

FERRARI LUCIA
MOTETTA ADELE
BARBERO FABRIZIO
UNGARELLI CARLO
IPPOLITO DANIELA
MATARAZZO LAURA
RONCO PAOLA
BASILE ANNA
LISO VINCENZO
CASSANI MIRELLA
CARUSO ROSARIA
LORIA RITA
LIGOTTI ANGELO
MONTANI STEFANO
PIDO' ELISA
GAGLIARDI GIANNI
COLELLA PASQUALINA
VINCI ALDO ARMANDO SALVATORE
CLAVICO SARA
BROGGI SARA
GERACI MARCO
CAMONA FEDERICA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

33 0
21 0
33 0
33 39
28 6
29 12
23 0
28 1
33 10
29 4
33 0.50
29 12
33 0
25 4

22.50 0
33 1
33 0
22 11
33 0
33 2
33 12

28.50 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 144
0 123
0 72
0 30
0 64
0 48
0 66
0 56
0 36
0 40
0 36
0 28
0 28
0 30
0 36
0 24
0 24
0 18
0 18
0 12
0 2
0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

177 NO
144 NO
105 NO
102 NO
98 NO
89 NO
89 NO
85 NO
79 NO
73 NO

69.50 NO
69 NO
61 NO
59 NO

58.50 NO
58 NO
57 NO
51 NO
51 NO
47 NO
47 NO

28.50 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO

X

X
X
X
X
X X
X
X
X

X X

X X

X
X

X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022


